
昭和⼤学北海道⽀部会（医・⻭・薬）合同同窓会
ご案内

初夏の候、先⽣⽅には益々ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。
本年も例年同様、昭和⼤学薬学部医学部⻭学部合同同窓会を開催する運びとなりま
した。
ご多忙中とは存じますが、⼀⼈でも多くの先⽣⽅にご参加頂きたくご案内申し上げ
ます。
昨年の出席者名簿を同封します。90名以上の道内在住の薬学部卒業者が、同窓会名
簿に登録されていますが、毎年薬学部の出席者が少ない状況です。
今年は42回⽣の橋本先⽣が幹事に加わっていただきました。是⾮⼀⼈でも多くの
先⽣⽅のご出席をお待ちしております。

記

⽇時： 平成30年 8⽉ 18⽇（⼟）18：30〜
会場： 京王プラザホテル札幌 22階「ペガサス」

札幌市中央区北5条⻄7丁⽬
TEL 011-271-0111

会費： 11,000円

ご出⽋を7⽉31⽇（⽕）迄に下記メールアドレス（ご⾃宅に案内が届いている⽅は
同封のはがきにて）までお知らせ下さい

北海道昭和⼤学薬学部同窓会
幹事 富⼭睦浩（3回⽣) ⼩林孝⾄（24回⽣) 橋本毅郎（42回⽣）

今まで参加したことがなく不安な⽅や、御不明な点や御質問などありましたら、
お気軽に御連絡下さい

takashi.kobayashi2@takeda.com ⼩林孝⾄（24回⽣）
takechanpekochan55@gmail.com 橋本毅郎（42回⽣）

今年も皆様にお会いできること
を楽しみにしております

51歳にして5歳の⼀⼈娘がおります
娘とともにまだまだ頑張ります

昨年から北海道にきております
昭和の先輩後輩⽅
宜しくお願いします


